
UCHWAŁA NR?.{i^/.l7../2023 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia<\&.U<d^3r?. 2023 roku 

w sprawie rozłożenia na raty zadłużenia z tytułu nienależnie wypłaconych przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
kształcenie ustawiczne pracowników pracodawcy w wysokości 7 778.17 zł. 

Na podstawie art. 59 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 3 ust. 1 pkt 1, § 4 ust. 1 pkt 
2, ust. 4, ust. 5 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXVII/21/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 
2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu należności 
pieniężnych Powiatu Kieleckiego oraz jednostek organizacyjnych mających charakter 
cywilnoprawny (Dz. Urz. Woj. Święt. 2010, Nr 167 poz. 1504)uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  

1. Na wniosek Pana 1* 
ponoszącego odpowiedzialność za zobowiązania j 

na podstawie art. 299 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks 

spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1467 z późn. zm.), postanawia się zwrot 

zadłużenia powstałego z tytułu niewywiązania się z warunków Umowy 

nr •• o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy, zawartej w dniu HfHH r. 

pomiędzy a Starostą Kieleckim, w imieniu którego 

działał Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, w kwocie 7 778,17 zł rozłożyć 

na 12 rat, w tym pierwsza rata w wysokości 648,19 zł, a pozostałe 11 rat po 648,18 zł. 

2. Rozłożenie należności na raty następuje w okresie od 1 marca 2023 r. do 29 lutego 

2024 r. z terminem płatności rat do ostatniego dnia każdego miesiąca 

z zastrzeżeniem, iż niezapłacenie którejkolwiek z rat w ustalonym terminie powoduje 

wygaśnięcie udzielonej ulgi o której mowa w ust. 1, oraz natychmiastową 

wymagalność należności wraz z odsetkami liczonymi od pierwotnego dnia 

wymagalności. 

§ 2 .  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 

*Uchwała została zanonimizowana zgodnie z RODO. 



Nadzór nad wykonaniem Uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 

§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 
Tomasz Pleban 
Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


